PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 марта 2020 года                                                                                     № 486-па
Об утверждении плана действий антитеррористической комиссии Партизанского городского округа при установлении

уровней террористической опасности

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», Федеральными законами: от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план действий антитеррористической комиссии Партизанского городского округа при установлении уровней террористической опасности (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                                    О.А. Бондарев